
Hudba není zlá

Karel Gott

R: Hudba není zlá 
   Hudba lidi zná 
   Všechny řeči světa vynahradí 
   A nejsi s ní sám 
   Hudba není zlá 
   Hudba lidi zná 
   K vám taky sama hovoří 
   A já jí jenom pomáhám 
   
1. To se může stát, že lidé pláčí 
   Sám ten případ znám ve svém podání 
   City proklínáš, kříž svůj sotva vláčíš 
   Zazní tóny a najednou stesk to zahání 
   
2. To se může stát, že lidé slábnou 
   Před velkým cílem, horou nejvyšší 
   Vtom něco zpívá – je to vánek s písní vábnou 
   Zazní tóny a najednou stesk to utiší 
   
R: Hudba ...
   
2. Kdo hudbu zná? Dámu mnoha tváří? 
   Je i matkou, která pohladí 
   Je i dívkou a bude dcerou v bílém stáří 
   Zazní tóny a bude to skok zas do mládí 
   
R: Hudba ... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

